



LÄNSI-SUOMEN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

| | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2022 | |
|---|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----|
| Korkokate | 35 309 | 35 605 | 35 662 | 37 027 | 45 730 | t€ |
| Palkkiotuotot, netto | 17 258 | 17 410 | 17 339 | 19 464 | 20 624 | t€ |
| Hallintokulut | 25 825 | 26 662 | 28 194 | 28 785 | 28 893 | t€ |
| Odotettavissa olevat luottotappiot luotoista ja takausaamisista | 2 065 | 859 | 5 183 | 801 | 2 894 | t€ |
| Liikevoitto | 34 100 | 34 140 | 28 817 | 32 550 | 37 903 | t€ |
| | | | | | | |
| Kulujen suhde tuottoihin | 48,79 % | 49,40 % | 51,58 % | 53,09 % | 48,71 % | % |
| | | | | | | |
| Tase | 2 948 930 | 3 111 871 | 3 510 879 | 3 751 558 | 3 837 244 | t€ |
| Talletukset | 1 904 099 | 1 979 634 | 2 176 965 | 2 335 031 | 2 474 023 | t€ |
| Luotot | 2 199 877 | 2 310 784 | 2 425 273 | 2 547 760 | 2 544 067 | t€ |
| Oma pääoma | 517 216 | 542 360 | 558 813 | 580 350 | 594 730 | t€ |
| Josta osuuspääoma | 159 520 | 158 681 | 153 099 | 159 732 | 162 095 | t€ |
| | | | | | | |
| Järjestämättömät saamiset (NPE) % vastuista (brutto)* | 1,20 % | 1,17 % | 2,77 % | 3,68 % | 3,79 % | |
| | | | | | | |
| Ydinpääoman (CET1) vakavaraisuussuhde | 48,4 % | 43,3 % | 42,1 % | 42,9 % | 40,8 % | |
| Vakavaraisuussuhde | 48,4 % | 43,3 % | 42,1 % | 42,9 % | 40,8 % | |
| | | | | | | |
| Asiakkaat | 135 629 | 136 146 | 134 923 | 132 353 | 132 968 | kpl |
| Jäsenet | 79 360 | 82 026 | 82 895 | 83 344 | 83 297 | kpl |
| | | | | | | |
| Tuotto-osuuksille maksetut korot | 4 759,7 | 4 758,8 | 4 791,3 | 4 658,7 | 4 661,1 | t€ |

* Suhteutettuna luotto- ja takauskantaan 2020 asti.

| OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA | 1.1. - 31.12.2022 | 1.1.-31.12.2021 |
|--|----------------------|----------------------|
| Korkotuotot | 48 502 108,75 | 36 469 195,92 |
| Korkokulut | 2 772 258,11 | -557 682,04 |
| KORKOKATE | 45 729 850,64 | 37 026 877,96 |
| Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista | 10 393 032,00 | 10 635 548,25 |
| Samaan konserniin kuuluvista yrityksistä | 1 000 000,00 | 400 000,00 |
| Muista yrityksistä | 9 393 032,00 | 10 235 548,25 |
| Palkkiotuotot | 22 358 437,39 | 21 064 041,59 |
| Palkkiokulut | 1 734 426,22 | 1 599 788,11 |
| Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot | 511 122,91 | 594 447,23 |
| Arvopaperikaupan nettotuotot | 511 182,53 | 594 405,14 |
| Valuuttatoiminnan nettotuotot | -59,62 | 42,09 |
| Suojauslaskennan nettotulos | 0,00 | 0,00 |
| Sijoituskiinteistöjen nettotuotot | 655 974,44 | 240 811,28 |
| Liiketoiminnan muut tuotot | 1 638 374,43 | 3 133 840,18 |
| Hallintokulut | 28 892 838,57 | 28 785 070,11 |
| Henkilöstökulut | 11 662 197,99 | 11 570 897,50 |
| Palkat ja palkkiot | 9 723 564,17 | 9 589 149,21 |
| Henkilösivukulut | 1 938 633,82 | 1 981 748,29 |
| Eläkekulut | 1 576 873,83 | 1 623 631,87 |
| Muut henkilösivukulut | 361 759,99 | 358 116,42 |
| Muut hallintokulut | 17 230 640,58 | 17 214 172,61 |
| Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä | 1 488 059,13 | 1 318 423,87 |
| Liiketoiminnan muut kulut | 8 374 289,29 | 7 641 537,60 |
| Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenuun kirjatusta rahoitusvaroista | 2 893 995,27 | 800 920,29 |
| LIIKEVOITTO (-TAPPIO) | 37 903 183,33 | 32 549 826,51 |
| Tilinpäätössiirrot | 854 379,95 | 6 189 930,50 |
| Tuloverot | 5 389 839,69 | 3 320 884,77 |
| Tilikauden verot | 5 295 957,02 | 3 247 161,97 |
| Aikaisempien tilikausien verot | -416,54 | |
| Laskennallinen vero | 94 299,21 | 73 722,80 |
| VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JÄLKEEN | 31 658 963,69 | 23 039 011,24 |
| TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) | 31 658 963,69 | 23 039 011,24 |

| OSUUSPANKIN TASE | 31.12.2022 | 31.12.2021 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| VASTAAVAA | | |
| Käteiset varat | 2 185 672,20 | 2 570 373,10 |
| Saamiset luottolaitoksilta | 879 942 185,70 | 823 974 232,90 |
| Vaadittaessa maksettavat | 14 359 864,97 | 8 506 790,14 |
| Muut | 865 582 320,73 | 815 467 442,76 |
| Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä | 2 544 067 055,84 | 2 547 760 464,86 |
| Muut | 2 544 067 055,84 | 2 547 760 464,86 |
| Saamistodistukset | 50 200 000,00 | 60 901 653,14 |
| Muilta | 50 200 000,00 | 60 901 653,14 |
| Osakkeet ja osuudet | 278 264 694,10 | 278 996 894,49 |
| Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissä | 1 104 030,62 | 1 104 030,62 |
| Johdannaissopimukset | 46 026 635,93 | 5 565 505,83 |
| Aineettomat hyödykkeet | 0,00 | 1 193,00 |
| Aineelliset hyödykkeet | 19 460 971,31 | 21 766 678,36 |
| Sijoituskiinteistöt ja sijoituskiinteistöosakkeet ja -osuudet | 2 174 880,63 | 4 012 383,46 |
| Muut kiinteistöt ja kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet | 15 832 571,40 | 16 499 056,62 |
| Muut aineelliset hyödykkeet | 1 453 519,28 | 1 255 238,28 |
| Muut varat | 2 527 376,66 | 2 262 059,00 |
| Siirtosaamiset ja maksetut ennakot | 10 496 086,49 | 6 654 652,24 |
| Laskennalliset verosaamiset | 2 969 059,68 | 0,00 |
| VASTAAVAA YHTEENSÄ | 3 837 243 768,53 | 3 751 557 737,54 |
| VASTATTAVAA | | |
| VIERAS PÄÄOMA | | |
| Velat luottolaitoksille | 622 739 031,53 | 704 538 038,70 |
| Luottolaitoksille | 622 739 031,53 | 704 538 038,70 |
| Vaadittaessa maksettavat | 20 139 031,53 | 90 038 038,70 |
| Muut | 602 600 000,00 | 614 500 000,00 |
| Velat yleisölle ja julkisyhteisöille | 2 474 212 030,96 | 2 335 254 759,10 |
| Talletukset | 2 474 022 750,57 | 2 335 030 866,52 |
| Vaadittaessa maksettavat | 2 446 526 304,32 | 2 310 440 662,88 |
| Muut | 27 496 446,25 | 24 590 203,64 |
| Muut velat | 189 280,39 | 223 892,58 |
| Vaadittaessa maksettavat | 0,32 | 0,32 |
| Muut | 189 280,07 | 223 892,26 |
| Johdannaissopimukset ja muut kaupankäyntitaroituksessa pidettävät velat | 16 692 174,08 | 8 291 104,86 |
| Muut velat | 8 177 182,73 | 7 861 226,19 |
| Muut velat | 7 799 713,73 | 7 589 528,57 |
| Pakolliset varaukset | 377 469,00 | 271 697,62 |
| Siirtovelat ja saadut ennakot | 15 712 238,03 | 10 454 668,83 |
| Laskennalliset verovelat | 21 306,62 | 703 054,10 |
| VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ | 3 137 553 963,95 | 3 067 102 851,78 |
| TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ | 104 959 405,45 | 104 105 025,50 |
| Poistoero | 1 908 602,49 | 2 330 145,49 |
| Verotuserusteiset varaukset | 103 050 802,96 | 101 774 880,01 |
| OMA PÄÄOMA | | |
| Osuuspääoma | 162 095 300,00 | 159 732 200,00 |
| Jäsenosuudet | 8 645 900,00 | 8 625 300,00 |
| Tuotto-osuudet | 153 449 400,00 | 151 106 900,00 |
| Muut sidotut rahastot | 17 570 321,34 | 32 550 746,83 |
| Vararahasto | 28 098 342,18 | 28 098 342,18 |
| Käyvän arvon rahasto | -10 528 020,84 | 4 452 404,65 |
| Vapaat rahastot | 180 424 196,71 | 180 424 196,71 |
| Muut rahastot | 180 424 196,71 | 180 424 196,71 |
| Edellisten tilikausien voitto (tappio) | 202 981 617,39 | 184 603 705,48 |
| Tilikauden voitto (tappio) | 31 658 963,69 | 23 039 011,24 |
| OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ | 594 730 399,13 | 580 349 860,26 |
| VASTATTAVAA YHTEENSÄ | 3 837 243 768,53 | 3 751 557 737,54 |
| TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET | | |
| Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi annetut sitoumukset | 63 040 699,44 | 67 996 912,01 |
| Takaukset ja pantit | 63 040 699,44 | 67 996 912,01 |
| Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat sitoumukset | 128 555 199,00 | 197 577 201,10 |
| Muut | 128 555 199,00 | 197 577 201,10 |
| TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSÄ | 191 595 898,44 | 265 574 113,11 |